Протокол №16

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

27.07.2015          Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Васильев Г.С., Даудов А.Х., Дудник С.И., Пенов Ю.В.

Слушали:

1. Об утверждении и объявлении рейтинговых списков поступающих на программы

бакалавриата и специалитета.

Голосовали:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. О рассмотрении заявления К.А. Наумовой о сдаче вступительного испытания в

связи с пропуском резервного дня, установленного для сдачи вступительного

испытания.

Решили:

Отказать в удовлетворении заявления К.А. Наумовой.

Голосовали:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0